
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 20 » 12 2023 г.  № 93- ОД  
         

  

О комиссии по предотвращению конфликта интересов  

  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, повышения эффективности функционирования МАДОУ 

«Детский сад «Ручеёк»  за счёт снижения рисков проявления коррупции, 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в 

следующем составе:  

Кузнецова Н.Н. – председатель комиссии  

Машкова Е.В. – член комиссии   

Погодина В.В. – член комиссии  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

Заведующий                                                                                    Н.А. Синицына              

 

Ознакомлены:                                                                                                     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2023-12-20T16:43:12+0300
	Синицына Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




